Березовское муниципальное автономное дошкольное образовательное

_____________учреждение «Детский сад № 40 «Березонька»__________

623704 Свердловская обл. г. Березовский ул. Энергостроителей,  строение 23А

тел. 8 34369 6 00 19, e-mail: bgo40_dou@mail.ru

Приказ

02.09.2024 №  87/4  - О

г. Березовский

О внесении изменений в состав бракеражной комиссии

В целях осуществления качественной организации питания в БМАДОУ «Детский сад № 40»,

контроля за соблюдением требований СанПиН 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические

требования к организации воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи»

в части организации контроля качества готовой продукции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав бракеражной комиссию по контролю за организацией

питания и утвердить в следующем составе:

Председатель комиссии: Е.В.Даутова – заведующий БМАДОУ «Детский сад № 40»

Члены комиссии:

- Сабурова С.А. – заместитель заведующего

- Кузнецова А.В. – медицинская сестра (по согласованию)

- Кириченко Н. А. – шеф-повар

     2. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал результаты

органолептической оценки приготовленной пищи.

     3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий БМАДОУ «Детский сад № 40»                                              Е.В.Даутова

mailto:bgo40_dou@mail.ru